
幕張海浜公園のご利用について

千葉Xmas芸術花火2025

開催のご案内と皆様へのお願い
2025年11月24日（月・祝）、県立幕張海浜公園・幕張の浜にて、下記の通り花火大会を開催いたします。
開催にあたっては、関係各所との調整及び監督所管からの指導のもと、会場内及び周辺の環境美化・騒音

の抑制・雑踏事故防止等の安全管理に努めてまいります。
近隣にお住いの皆様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

名 称 千葉Xmas芸術花火2025

日 時 2025年11月24日（月・祝）

開場 14：30 花火打上 17：10～18：10

会 場 幕張海浜公園（千葉市美浜区ひび野2-116）

主 催 千葉芸術花火開催委員会

設 営 11月22日～24日

撤 去 11月25日

本件に関するお問合せ
千葉芸術花火開催委員会事務局
〒260-0015
千葉市中央区富士見1-14-13 千葉大栄ビル8階
TEL：043-382-9543 平日12時～16時
11月22日・23日は上記時間内で、24日は10時～20時まで対応いたします。 公式ホームページ

※全席有料となっております。
花火当日は公園内への立ち入りが
制限されます。

11/22～23 資材搬入・会場設営

11/24 花火大会当日

11/25 資材撤去・ゴミ拾い

資材を置きますので
ご注意ください

設営をしておりますので
立入はご遠慮下さい

幕張海浜公園DEFブロックは
チケットがなければ入場できません
※ZOZOマリンスタジアム・JFA夢フィールド関係者を除く

緑地帯の一部も立入が制限されます
歩道は通行いただけます

公園内に仮設物や運搬車両があります
ご注意ください

幕張海浜公園Gブロック
海岸部は立入できません

撤去をしておりますので
立入はご遠慮下さい

資材を置きますので
ご注意ください

公園内に仮設物や運搬車両があります
ご注意ください
また、公園内外でゴミ拾いを
行っております


	スライド 1

